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シリーズ“いしぴょん”�新庁舎完成記念式典 「いしぴょん」「いしぴぃ」に特別住民票を交付しました!!

主な内容�

平成22年度施政方針・当初予算� P�

春の交通安全運動　田代島「ねこ型ロッジオープン」� P�
P�中心市街地活性化基本計画　市議会議員一般選挙�
P�行事予定　相談所あんない　募集�
P�新生・牡鹿中学校入学式　ブックスタート事業�
P�

各種健診　休日急患担当医� P�

2～�
6～�
8～�
18～�
26～�
28～�
32～�

特集�

まちの話題�

長寿　にぎやか家族　表紙から�みんなの広場�

行政情報�

お知らせ�

カメラトピックス�

健康コーナー�

MAY �




